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شعبانی/سال گذشته ۲۵ آذر در گزارشی از 
تخریب دیواره های نگهبان و نگــه دارنده گود 
و نشســت پیاده رو در ابتدای خیابــان آیت ا... 
طالقانی تربت حیدریه  گزارش تهیه کردیم و به 
تبع آن قطعی پنج هزار مشترک آب و گاز  را در 
این شهر داشتیم. چندی بعد خراسان رضوی 
با پیگیری مجدد گزارشــی با تیتــر »گودی که 
پر نشــد!« را منتشــر کرد.به گزارش خراسان 
رضوی، نشســت  پیــاده رو در ابتــدای خیابان 
طالقانی  در سال گذشته که منجر به قطع حدود 
پنج هزار انشعاب آب و گاز و ۲۰۰ خط مخابراتی 
شد،خوشــبختانه خســارت جانی نداشت و با 
تلاش دستگاه های اجرایی  انشعاب آب و گاز 
و خط مخابراتی مشترکین وصل شد حالا بعد 
از گذشت یک سال از این حادثه  و در شرایطی 
که ایستگاه های تاکســی در مجاورت این گود 
قرار دارد بررســی کردیم ببینیم چه اقداماتی 
برای پرکردن یا ایمن ســازی ایــن گودبرداری 
در شرایطی که در آستانه فصل زمستان و آغاز 
فصل بارش ها هستیم،انجام شده است به گفته 
معاون عمرانی فرماندار تربــت حیدریه،علت 
حادثه نشســت پیــاده رو ، ریزش دیــواره محل 
گودبرداری شده مجاور پیاده رو است.کریمی 
،معــاون عمرانــی فرماندار تربــت حیدریه می 
گوید: در پــی این حادثه که انشــعاب پنج هزار 
مشــترک آب و گاز و ۲۰۰ مشــترک خدمــات 
مخابرات قطع شــده بــود، بــا هماهنگی بین 
اعضای ستاد پس از قطع فوری گاز و جلوگیری 
از انفجــار احتمالی و حادثه غیــر قابل جبران، 
عملیات ایمن ســازی، قطع لولــه، مهار حادثه 
و مقاوم ســازی  انجام شــد.کریمی دبیر ستاد 
پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی و عملیات 
پاســخ به بحــران می‌گویــد: این حادثــه ۲۸۳ 
میلیون تومان به تاسیســات شــهری خسارت 
وارد کرد.معاون فنی و عمرانی فرماندار تربت 
حیدریــه با بیان این کــه این گودبــرداری، غیر 
اصولی و فاقد دیوار حایل اصولی و سازه نگهبان 
اســت و خاک در اثر نشســت و فشــار جانبی و 
در کنــار رطوبــت و بارندگی هــای اخیر باعث 
ریزش شــده و ایــن در حالی اســت کــه حوض 
انبارهای متعــدد در این منطقه مزیــد بر علت 
شده تا این اتفاق رخ دهد.وی دلیل این اتفاق را 
گود برداری غیر مجاز و دیوار حایل غیر اصولی 
بدون اجــرای ســازه نگهبان مــی داند.معاون 
فنی فرماندار تربت حیدریه با اشــاره به این که 

این گودبرداری، غیرمجاز و فاقد سازه نگهبان 
است،می گوید: احتمال این که دیگر دیوارهای 
مجاور این محل فــرو بریزد وجــود دارد و هنوز 
خطر به صورت ۱۰۰ درصد رفع نشــده و تنها 
راه این است که دیوار حایل و سازه نگهبان اجرا 

شود تا شاهد نشست خیابان نباشیم.

خسارت ها را خودمان می دهیم	•
عباســی، مدیــر آب و فاضــاب تربــت حیدریه 
گفت: در جلســه ای در فرمانداری درخواست 
شده  است تا دستگاه های مرتبط برای رفع این 
مشکل با متولیان کار  همکاری کنند تا به سازی 
و ایمن ســازی پــروژه و روند احــداث آن انجام و 
هزینه های مربوط به خسارت های وارد شده از 
سوی خود آبفا تامین شود.عظیم چوپان رئیس 
آتش نشانی تربت حیدریه که نماینده شهرداری 
در جلســه  فرمانداری در خصوص رفع مشکل 
خطرسازی این گود  است؛ می گوید: فرماندار 
در آن جلســه گفت که فرایند ایمن ســازی این 
گود باید هر چه زودتر آغاز شــود تا دیگر شــاهد 
ایجاد خسارت نباشــیم. وی افزود: از چند روز 
قبل شاهد  آغاز عملیات ایمن سازی این پروژه 
در محل مربوط هستیم. عظیم چوپان می‌گوید: 
سرتاسر گود به عمق ۵ متر پر خواهد شد و خاک 
آن کوبیده می شود و سپس سازه نگه دار آن اجرا 
و ایمن سازی خواهد شد.وی می افزاید: از روز 
گذشته رفت و آمدها در خیابان طالقانی ممنوع 
شده اســت تا کار ایمن ســازی این گودبرداری 
غیراصولی با همت کمیته اجرایی متشــکل از 

خیران انجام شود.

اقدامات ایمن سازی  آغاز شده است	•
حجت الاسلام  شیخ محمدرضا عصمتی، امام 

جمعه تربت حیدریه، در گفت وگو با خراســان 
رضوی بــه وضعیت به وجود آمــده خیابان آیت 
ا...طالقانی در هســته مرکزی شــهر که بر اثر 
گودبرداری  ایجاد شده است، اشاره می‌کند و 
می‌گوید: مرحوم میرزا علی اکبر تربتی زمینی 
را در کنار مســجد شیخ یوســفعلی وقف حوزه 
علمیه کرد، لذا با توجه به اســتقبال از حوزه در 
این شهرســتان و برای این کــه بتوانیم مکانی 
برای طلاب تامین کنیــم، متولیان امــر و امام 
جمعه وقت به همراه علمای وقت، مدرسه شیخ 
یوسفعلی که تخریب و زمین مرحوم تربتی  را که 
وقف حوزه شده است برای تامین حوزویان در 
نظر گرفتند.امام جمعه تربت حیدریه تصریح 
می کند: در چند ســال پیــش ایــن زمین گود 
برداری شــد و به هر دلیــل این مکان ســاخته 
نشد و در سال گذشته نیز با فرو ریختن بخشی 
از آن تبدیل به یک تهدید شد، لذا با هماهنگی 
مسئولان و خیران می خواهیم این محل  از این 
وضعیت خارج  شود و این تهدید نیز از بین برود.
رئیس حوزه علمیه مرحوم هراتی خاطر نشان 
کرد: هیئت امنا و هیئت اجرایی تشکیل دادیم، 
هرچند به لحاظ مالی بودجــه نداریم اما نمی 
توانیم بنشینیم و این تهدید بالقوه  را که ممکن 
است بالفعل بشود تماشا کنیم، لذا با جلسات 
متعددی که با هیئت اجرایی و مسئولان  برگزار 
کردیم به لطف الهــی اقدامات اجرایــی از روز 

گذشته آغاز شده است‌.

از مردم عذرخواهی می کنیم و امیدواریم 	•
خیلی زود مشکل برطرف شود

وی با بیان این که در زمان گود برداری، وی امام 
جمعه نبوده و نقشــی در این خصوص نداشته 
اســت، افزود: اکنــون متولی این کار هســتم و 

دلیلی ندارد که من کاری به آن نداشته باشم، 
لذا از تمام کسانی که برای آن ها مشکلی ایجاد 
شــده  اســت عذرخواهی می کنــم و امیدوارم 
این تهدید و مشــکل خیلی زود برطرف شــود.

سعید اکبریان، شــهردار تربت حیدریه در این 
خصوص مــی افزاید: بــا توجه به عــام المنفعه 
بــودن این پــروژه  جلســه ای در فرمانــداری با 
حضور هیئت امنا و مســئولان امر بــرای ایمن 
ســازی گود خیابان آیت ا... طالقانی برگزار و  
تصمیمات خوبی اتخاذ و قرار شد شهرداری و 
دیگر دســتگاه ها در مرحله نخســت بــه ایمن 
ســازی و در ادامه به روند اجرای پــروژه کمک 

کنند.

هیچ خسارتی دریافت نکرده ایم؛۲۰ 	•
مشترک هنوز قطعی دارند

مهندس مهرانفر، رئیس مخابرات تربت حیدریه 
در این خصــوص اظهار کــرد: بازدیــد میدانی 
انجام شده و قرار است  گود پر شود، البته ما هیچ 
خسارتی دریافت نکردیم و زیرساخت ها هنوز 
درست نشده است و اکنون ۲۰ مشترک مجدد 
ریزش کرده اند و با توجه به این که کابل ها روی 

هواست هنوز نتوانستیم کاری انجام بدهیم.
با توجه به این که این گود در هسته مرکزی شهر 
و در مجاورت ایستگاه تاکسی پایانه مسافربری 
است، محسن قندهاری رئیس سازمان حمل و 
نقل و ترافیک شهرداری تربت حیدریه در این 
خصوص اظهــار کرد: ایــن اتفــاق در مجاورت 
ایستگاه های تاکســی و عابران پیاده رخ داده 
است و باید خیلی زودتر از این ها برای آن چاره 
ای می اندیشیدند، اکنون هم با ورود دادستان 

به موضوع گود در حال ایمن سازی است.
وی افزود: اگر ایمن سازی نمی شد و این اتفاق 
دوباره تکرار می شد شــاید تا آن طرف خیابان 
زمین ریزش می کــرد، لذا ایمن ســازی آن در 
حال اجراست و ما هم موارد ترافیکی مربوط به 
آن را انجام داده ایم.عابدین نژاد یکی از اعضای 
کمیته اجرایی عملیات ایمن ســازی این گود 
در گفت وگو با خراســان رضوی خاطر نشــان 
می کند: از چند روز پیش کار آغاز شده  است و 
قرار بود تا با هم افزایی همه دستگاه ها ماشین 
آلات مربوط برای  پر کردن ۵ متر عمق گود به 
کارگیری شود و این کار در ابتدا صورت گرفت 
اما از دو روز گذشــته با آغاز عملیات زمســتانی 
جاده ای؛ اداره راهداری دستگاه های مربوط 
را به جاده ها برده و این موضوع ســرعت کار را 
کاهش داده است. وی افزود:  باید از شهرداری 
 تشــکر کنیم که از ابتدا پای کار بوده و هســت.

امیدواریم با اســتفاده از ظرفیت های شرکت 
خصوصی بتوانیم به کار ایمن ســازی این گود 

سرعت بیشتری بدهیم.

اخبار

جامعه 

توزیع 60 سبد معیشتی بین 
خانواده های نیازمند در بردسکن  

علی نوری/ فرمانده سپاه بردسکن با تبریک سالروز 
ولادت حضرت زینب )س( و گرامی داشت روز پرستار 
گفت: به مناسبت فرا رسیدن سالروز گرامی داشت 
نهم دی، اولین ســالگرد ســردار رشید اسلام شهید 
سلیمانی و چهلمین روز شهادت شهید فخری زاده 
برنامه های متنوع فرهنگی در شهرستان بردسکن 
برگزار می شود.سرهنگ علیرضا جنیدی با بیان این 
که در آستانه اولین سالگرد شهادت  شهید حاج قاسم 
سلیمانی قرار داریم، افزود: جلسات مختلفی برای 
اجرای برنامه های فرهنگی از طریق فضای مجازی 
و رســانه ها در نظر گرفته شــده اســت.وی بر هر چه 
مردمی برگزار شــدن برنامه سالگرد  شهادت شهید 
سلیمانی تاکید کرد و افزود: سردار سلیمانی تا آخرین 
لحظه عمر مبارکشان به فکر نیازمندان و محرومان 
بودند.ســرهنگ جنیــدی  گفــت: در شــب ولادت 
حضرت زینب )س( 60 بســته معیشــتی بــه ارزش 
18 میلیون ریال توسط مسجد جواد الائمه، هیئت 
امنای پایگاه بسیج این مسجد و حوزه امام علی )ع( و 
بسیج سازندگی بین نیازمندان توزیع شد. وی افزود: 
از طریق مســجد جواد الائمه 50 ســری دیگر بسته 
معیشتی و نیز ۷۰۰ بسته معیشتی در سالروز شهادت 

سردار سلیمانی بین نیازمندان توزیع می شود.

با کمک یک سازمان مردم نهاد انجام شد 

اجاره یک ساله رایگان آپارتمان به 
عروس داماد،سالمندان و معلولان 

در گناباد 
 صفری/ ســازمان مــردم نهاد » دســتان مهــر آفرین 
گناباد «گفتمان جدیدی در نگاه به کار خیرخواهانه 
در گناباد رقم زد. شش واحد آپارتمان در نوقاب گناباد 
به دو زوج جــوان ،دو خانــواده ســالمند و دو خانواده 
نیازمند معلول به مدت یک سال رایگان داده شد.این  
شش واحد آپارتمان به مدت یک سال، کاملا رایگان 
در اختیار زوج های جوان و نیازمند قرار می گیرد که 
توان مالی تامین سقفی برای شروع  زندگی را ندارند. 
مدیر ســازمان مردم نهاد دســتان مهر آفریــن گناباد 
گفت : یک ساختمان با شش  واحد مسکونی با تامین 
هزینه  از سوی خیر دکتر محمد حسین ودیعی عضو 
شورای اسلامی شهر مشهد در نوقاب ساخته شد که 
به افراد نیازمند به مدت یک ســال رایگان داده شود. 
محمد باقر ایزدی افزود:سازمان مردم نهاد جمعیت 
دســتان مهر آفرین  با هــدف کمک به رفــع نیازهای 
فرهنگی،اجتماعی ،بهداشــتی و آموزش قشرهای 
آسیب دیده جامعه تشکیل شد. وی خاطر نشان کرد: 
این سازمان بیش از 300 خانواده در سطح شهرستان 
و 600 خانواده در روستاهای اطراف را تحت پوشش 
خود قــرار داده اســت. ایــزدی افزود: هزینــه بیش از 
100پرونده اعم از اقلام دارویی، جراحی و معرفی به 

پزشک و سونوگرافی  نیز پرداخت شده است. 

 بازارچه قدیمی قوچان
 احیا می شود 

ایشــان زاده/مدیر میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی قوچان از احیا و مرمت یکی از بازارچه 
های قدیمی و ســنتی اطــراف میدان مرکزی شــهر 
خبر داد. رجبی به خراسان رضوی گفت: در دومین 
جلسه انجمن میراث فرهنگی شهرستان ، با حضور 
سرپرست فرمانداری و اعضای انجمن، موضوع مرمت 
و بازســازی بازارچه های قدیمی و ثبت ملی اطراف 
میدان مرکزی شهر و همچنین تعیین تکلیف حمام 
قدیمی شــازده خانم ، مورد بحث و تبــادل نظر قرار 
گرفت. وی افزود: در این جلسه مصوب شد در مرحله 
اول پس از تهیه طرح مطالعاتی و موافقت کمیته فنی 
اداره کل میراث فرهنگی، از چهار بازارچه دور میدان 
، بازارچه رنگرزی با ۴۴ غرفه با مشارکت شهرداری و 
شورای اسلامی ، میراث فرهنگی و متولیان بازارچه، 
احیا و مرمت شود. همچنین مصوب شد تا پایان دی 
امســال ، برای مرمت و بازســازی آن اقدام شود، این 
مکان وقف  بهداشــت و درمان و اوقاف است که باید 
با مشــارکت و نظارت آن ها  انجام و به ســرمایه گذار 

تحویل شود.

اهدای 28 سری جهیزیه به 
نوعروسان نیازمند در تربت حیدریه 
شعبانی/ رئیس کمیته امداد تربت حیدریه گفت: 
در آستانه میلاد حضرت زینب ) س(۲۸ نوعروس 
خانــواده کمیتــه امــداد امــام خمینــی )ره( تربت 
حیدریه زندگی مشــترک خود را آغاز کردند و 28 
سری  جهیزیه به نوعروسان تحت حمایت این نهاد 
اهدا شد.عبدا... زاده افزود: با هدف ترویج ازدواج 
آســان و بهره منــدی نوعروســان نیازمنــد از لوازم 
ضروری زندگی، ۲۸ ســری جهیزیه به نوعروسان 
تحــت حمایت ایــن نهــاد اهــدا شــد.عبدا... زاده 
خاطر نشان کرد: هر سری جهیزیه شامل یخچال، 
لباس شویی، جاروبرقی ، اجاق گاز و تلویزیون  و  به 
ارزش۱۵۰ میلیون ریال است که توسط این نهاد 
تهیه شده اســت.هم اکنون ۵۰ نوعروس نیازمند 
دیگر در نوبت دریافــت جهیزیه و تشــکیل زندگی 
مشترک هستند که امید است نیکوکاران و خیران، 

ما را در تامین جهیزیه این عزیزان یاری کنند.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

 پدر شهید فلاح هاشمیان 
آسمانی شد 

 مهدیان/ پدر ســردار شــهید ســید حســن فلاح 
هاشــمیان فرمانــده گــردان والعادیــات  در 84 
ســالگی آســمانی شــد. پیکــر ســید مهــدی فلاح 
هاشمیان به دلیل محدودیت های کرونایی ، تنها 
با حضور بســتگان درجه یک تشــییع و در آســتان 
مقدس امامزاده ســید حمزه)ع( به خاک ســپرده 

شد.

قائم‌مقام معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد خبر داد:

 کاهش ۵۰درصدی مبتلا، بستری 
و فوتی کرونایی

قائم‌مقــام معــاون درمان دانشــگاه علوم پزشــکی 
مشــهد گفت: همــکاری خوب مــردم بــا مدافعان 
ســامت در آذرمــاه امســال بــا کاهــش بیــش از 
۵۰درصــدی مبتــا، بســتری و فوتــی کرونایــی 

همراه بوده است.
بــه گــزارش خبرگــزاری صداوســیمای مرکــز 
اســتان، قائم‌مقــام معاون درمــان دانشــگاه علوم 
پزشکی مشــهد گفت: طرح اعمال محدودیت‌ها و 
ممنوعیت‌های کرونایی که از ابتدای آذر آغاز شــد 
و همکاری شایســته مردم را هم به همراه داشت با 
کاهش بیش از ۵۰درصدی مبتلا، بستری و فوتی 
کرونایــی همراه بــود و به‌طور مثال در مشــهد آمار 
بســتری بیش از ۱۴۰۰نفــر به کمتــر از ۷۰۰نفر 
رســید.دکتر حســینی با اشــاره به این کــه هرگاه 
همکاری شایسته مردم با مدافعان سلامت ملموس 
و مشهود بوده نتایج مثبت آن‌هم به‌خوبی دیده‌شده 
است، افزود: کاهش چشمگیر آمار‌ها نشان‌دهنده 
نقش پررنگ همکاری‌های مردم با خادمان خود در 
حوزه سلامت بوده و قطعاً با تداوم این همکاری‌ها 
آمار‌هــا بازهم کاهــش می‌یابد و مجــدد می‌توانیم 

اخبار خوشایند را به مردم اعلام کنیم.
وی بابیان این که در آستانه شب یلدا نگرانی زیادی 
بابــت افزایش مجــدد آمار‌هــای مبتلا، بســتری و 
فوتی کرونایی وجــود دارد، تصریح کــرد: از مردم 
می‌خواهیم امسال با توجه به شرایط حاد کرونایی 
محافل دورهمی شــب یلدا را برپا نکنند و تنها یک 
محفل کوچک در جمع خانواده‌شان داشته باشند.
قائم‌مقــام معــاون درمان دانشــگاه علوم پزشــکی 
مشــهد گفــت: اگــر توصیه‌هــا و هشــدار‌ها جدی 
گرفته نشــود بــه وضعیت نامناســب یک مــاه قبل 
بازمی‌گردیم و با توجه به این که در فصل زمســتان 
قرار می‌گیریم نگرانی‌ها بابت داشتن یک زمستان 
سیاه که ســازمان بهداشــت جهانی هشــدار آن را 

داده است، قوت می‌گیرد.
حسینی افزود: توصیه همیشگی ما رعایت درست 
اضلاع مثلث سلامت )رعایت دســتورالعمل‌های 
بهداشــتی، رعایت فاصله اجتماعی و اســتفاده از 
ماســک( بوده و هریک از ما که بتوانیم اضلاع این 
مثلث را به‌خوبی ترسیم و اجرا کنیم نقش مؤثرمان 
را در حفــظ ســامت خود و آحــاد مختلــف جامعه 

به‌خوبی ایفا کرده‌ایم.

معاون آموزشی و پژوهشی دانشگاه تربت 
حیدریه خبر داد: 

افزایش ۳۵ درصدی مقالات منتشر 
شده در دانشگاه تربت حیدریه 

شــعبانی/معاون آموزشــی و پژوهشــی دانشگاه 
تربــت حیدریه گفــت:در طول یک ســال گذشــته 
میزان تولید مقالات علمی دانشگاه تربت حیدریه 
۳۵ درصد و میزان اتمام طرح‌های پژوهشــی ۴۳ 
درصــد افزایش یافتــه اســت.صالحان افزود: این 
رشــد نشــان‌ دهنده کارهــای تحقیقاتــی عمیقی 
اســت که برای تولید هر مقاله در دانشگاه صورت 

گرفته است.
وی ادامــه داد: تاکنون در دانشــگاه تربت حیدریه 
۱۵۳ طرح پژوهشی از محل پژوهانه اعضای هیئت 
علمی مصوب شده، که ۱۳۱ طرح منجر به گزارش 

نهایی شده یا پایان یافته است.
صالحان خاطرنشــان کرد: ۳۶ هســته پژوهشــی 
دانشــجویی نیز  با حضــور ۱۲۰ دانشــجوی فعال 
پژوهشــی تشــکیل شــده و هم‌اکنون ۲۲ طرح در 
حــال انجــام و ۱۳ طــرح بــا خروجــی ۱۰ مقاله و 

ساخت سه دستگاه پایان یافته است.

توزیع ۲۳۳ بسته آجیل و میوه بین 
نیازمندان در فیض آباد 

پوریوسف/همزمان با ولادت حضرت زینب)س( 
و در آستانه شب یلدا پویش های مهربانی در فیض 
آباد اقدام به توزیع۲۳۳ بســته میوه و آجیل شــب 
یلدا به مبلــغ۱۶۰ میلیــون ریال بیــن نیازمندان 

کردند. 
شــایان ذکراســت ۶۰ بســته از این اقلام  توســط 
پویش یــک لقمــه مهربانــی به مبلــغ پنــج میلیون 
تومان،۷۳بسته توســط هیئت سید الشهدا)ع( به 
مبلغ چهار میلیون تومان و ۱۰۰بسته توسط پایگاه 
الزهــرا)س( و خیریــه حضــرت رقیه)س( مســجد 
جامع فیض آباد به مبلغ هفــت میلیون تومان تهیه 

و توزیع شد.

مدیر امور آب و فاضلاب تربت جام :  

پیشرفت 90 درصدی پروژه 
خیرساز آب رسانی روستایی  

حقدادی / مدیر امور آب و فاضلاب تربت جام  از اختصاص 100میلیارد 
ریال کمک یک خیر برای احداث یک مجتمع آب رسانی روستایی در این 
شهرستان خبر داد و گفت : عملیات ساخت مجتمع آب رسانی چشمه 
گل با هدف آب رسانی به روستاهای محروم دهستان جام رود شهرستان 
تربت جام  به همت حاج اکبر ابراهیمی خیر نیکوکار کشوری آغاز شده 
است  و تاکنون بیش از 90درصد پیشرفت فیزیکی دارد.مهندس محسن 
عبداللهی افزود: با اجرای این پروژه  خیر ساز در فاز اول بیش از دو هزار 
و ۱۵۰ نفر از آب آشامیدنی سالم و بهداشــتی برخوردار می شوند.وی 
تصریح کرد: روستاهایی که در فاز اول پروژه آب رسانی از آب آشامیدنی 
سالم و بهداشتی  بهره مند می شوند شامل روستاهای چشمه گل ، بشیر 
آباد ، کلاته ا... رسان و چنگ آباد است و سعی می کنیم در فاز دوم پروژه 
روســتاهای یخک ، فیروزکوه ، باغــک و بوته گز را هم از آب آشــامیدنی 
بهداشتی بهره مند کنیم.عبداللهی این پروژه را شامل حفر و تجهیز یک 
حلقه چاه عمیق ، اجرای 21 کیلومتر خط انتقال و شبکه توزیع ، احداث 
ســه باب مخزن به ظرفیت 750 متــر مکعب ، احداث دو باب ایســتگاه 
پمپاژ و نصب شش دستگاه الکترو پمپ و اجرای 800 متر خط انتقال 
برق دانست.وی خاطر نشــان کرد: اجرای این پروژه در حالت معمول 
حداقل یک ســال زمان می برد ولی با تلاش های شبانه روزی و با توجه 
به ضرورت تامین آب روستاییان در مدت کمتر از پنج ماه به بهره برداری 
می رسد.عبداللهی زمان بهره برداری این پروژه را دی امسال اعلام کرد 
و گفت: عملیات اجرایی پروژه  از سوی نماینده مردم تربت جام ، تایباد ، 
باخرز و صالح آباد در مجلس ،فرماندار و مدیر عامل شرکت آبفای خراسان 
رضوی بازدید شد که در پی این بازدید، آن ها وضعیت پیشرفت پروژه را 

مطلوب ارزیابی کردند.

مدیر شبکه بهداشت و درمان بردسکن خبر داد: 

بیمارستان ولی عصر بردسکن 100 پست 
خالی از پرستار دارد  

علــی نــوری/ مدیــر شــبکه بهداشــت و درمان 
بردســکن ضمن تبریک ســالروز ولادت حضرت 
زینــب )س( و گرامی داشــت روز پرســتار گفت: 
بیمارستان 96 تختخوابی بردسکن 154 پست 
پرســتاری دارد که دو ســوم آن بلاتصدی است. 
دکتر مهدی عاقلتــر در گفت و گو بــا خبرنگار ما 
خاطر نشــان کرد: در مجموعه بیمارستان ، اتاق 
عمل و نیروهای فوریت های پزشکی 213 پست 
پرســتاری وجود دارد که 100 پســت آن توسط 
نیروهای طرحی پوشــش داده می شــود. وی با 
بیان این که از ابتدای شیوع ویروس کرونا تاکنون 
بیــش از 30 درصد کادر پرســتاری شهرســتان 
مبتلا بــه کرونــا شــده اند،افــزود: خوشــبختانه 
هیچ مــورد فوتــی از جامعــه پرســتاران در حوزه 
شهرســتان بردســکن نداشــته ایم. مدیر شبکه 
بهداشــت و درمان بردســکن از پرداخــت کارانه 
های پرستاران تا آبان خبر داد و گفت: با پیگیری 
های انجام شده مسئولان دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد و موافقت مسئولان وزارت تمامی معوقات 
پرســتاران تا پایــان آبــان بــه زودی پرداخت می 
شود.دکتر عاقلتر با بیان این که مهم ترین عامل 
انتقال ویروس کرونا دورهمــی های خانوادگی 
اســت،تصریح کرد: نگرانی ما از شب یلداست و 
از خانواده هــا عاجزانه می خواهم که شــب یلدا 
را از طریق فضــای مجــازی برگــزار و از هر گونه 
دورهمی پرهیــز کنند. وی افزود: خوشــبختانه 
بــا تــاش مــردم و اصنــاف وضعیت شهرســتان 
بردسکن زرد شده است و هم اکنون کمتر از 10 
نفر بســتری مبتلا به کرونــا داریم. دکتــر عاقلتر 
بیان کرد: از ابتدای شیوع ویروس کرونا تاکنون  
از دو هزار و 600 نفر تست کرونا گرفته شده که  
تســت کرونای هــزار و 900 نفر از آن هــا مثبت 
بوده است که از این تعداد 750 نفر بستری شده 

بودند که خوشــبختانه بیــش از 90 درصد آن ها 
پس از دوره درمان نهایــی بهبود یافته  و ترخیص 
شده اند. وی اظهار کرد: اگرچه ورودی بیماران 
کرونایی به بیمارســتان کاهش یافته اســت ولی 
باید اعلام کنم که هر دو روز یک نفر بستری و یک 
نفر فوتی داریم. دکتر عاقلتر  ادامه داد:خانواده 
ها اطلاع داشــته باشــند که بیــش از 50 درصد 
جمعیت شهرســتان بردســکن در معــرض خطر 
ابتلا به کرونا هســتند و برگزار نشــدن دورهمی 
های خانوادگی مــی توانــد زنجیره انتقــال این 
ویروس را قطــع کند. وی از انجام تســت ســریع 
کرونا در 15 دقیقه در شهرستان خبر داد و گفت: 
اگر فردی علایم کرونا را داشته باشد با انجام این 
تســت در کمتر از 15 دقیقه ابتلای وی به کرونا 
تشخیص داده می شــود. مدیر شــبکه بهداشت 
و درمان بردســکن ضمن تقدیر و تشکر از مجمع 
خیران ســامت گفت: از ابتدای امسال تاکنون 
بیش از 20 میلیارد ریال توســط خیران به حوزه 

سلامت شهرستان بردسکن کمک شده است.
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